第 9 回 JCHO 埼玉メディカルセンター 地域医療協議会

日時： 平成３１年３月１９日（火）

場所：埼玉メディカルセンター附属介護老人保健施設会議室

出席者：浦和医師会副会長

  （株）テレビ埼玉常務取締役

  吉田院長・久保副院長・井出看護部長

  迫田附属介護老人保健施設副施設長

  地域医療連携室

内容

  ・訪問看護について

  ・地域連携室から報告

  ・その他

【訪問看護について】

 ・平成 30 年度の 訪問看護利用者実績について（報告）

  ・特定看護師が特定行為研修を修了したので、認定看護師と共に専門性の高い訪問

看護を目指していきたい。

【地域医療連携室からの報告】

 ・下記資料配布して、報告する。

  ・平成 30 年度紹介患者取扱数年報

  ・平成 30 年度紹介患者数・新患患者数

  ・平成 30 年度地域別紹介患者数

  ・平成 30 年度地域包括ケア病棟 転院相談

【その他】

 ・当院に対するご意見、要望は特になし

第 9 回（‘平成 30 年度第 2 回）

埼玉メディカルセンター地域医療協議会 出席者名簿

  平成 31 年 3 月 19 日（火） １４：３０～

  埼玉メディカルセンター附属介護老人保健施設 会議室

 氏名（敬省略） 所属・職名

院外委員
 浦和医師会副会長

 （株）テレビ埼玉常務取締役

院内委員

吉田 武史 埼玉メディカルセンター院長

久保 典史 埼玉メディカルセンター副院長

井出 志賀子 埼玉メディカルセンター看護部長

迫田 実
埼玉メディカルセンター附属

介護老人保健施設副施設長